Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

25 – я сессия

2  созыв                                                                                   с.Кокшайск

№ 134                                                                                 «31» августа 2012 г.

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

от 26 апреля 2012 года №123 «Об установлении уровня оплаты

для граждан за услуги в 2012 году»

В  соответствии с Приказом Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 20 октября 2011 года №159 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл на 2012 год», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 26 апреля 2012 года №123 «Об установлении уровня оплаты для граждан за услуги в 2012 году» следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Установить уровень оплаты для граждан за услуги:

1.1. отопления жилых помещений общего пользования в многоквартирных или жилых домах в отопительный период:

- многоквартирные и жилые дома до 1999 года (включительно) постройки:

•
одноэтажный – 728,52 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл;

•
двухэтажный – 736,80 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл;

2. Настоящее решение вступает в силу через один календарный месяц после его опубликования в газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»
                                Ш.Г.Хабибрахманов